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Përshkrimi i produktit
I përshtatshëm për hollimin e të gjithë sistemeve me bazë poliuretani. Karakterizohet nga transparencë e lartë, 
mos efekt ndikues në zmerilim si edhe në efektin shkëlqyes të bojës.

Rekomandimet për përdorim
Rekomandohet të përdoret si diluent për sistemet e astarëve që do të aplikohen mbi të gjitha sipërfaqet prej
druri që jane të destinuara për mobilje, dyer, tavolina, karrige, objekte të ndryshme druri, lodra prej druri etj.
Mund të përdoret për mobilje që do jenë të ekspozuara në ambiente të jashtme dhe të brendshme. Nuk ndikon 
në rezistencat fziko-mekanike të produktit fnal.

Të dhëna teknike

Rezina Përzierje solventësh
Densiteti 
EN ISO 2811-1 0,85±0,02 gr/ml

Viskoziteti 25 ± 5 KU

Dozimi
10 - 25% 
Në varësi të produktit 
ku aplikohet

VOC në produktin e gatshëm 
(Di rektiva Europiane 2004/42/EC) (g/l) ≤ 100

VOC emetimi në ambient, 
dhomë simulimi ISO 16000 (mg/m3) ≤20

Ruajtja
36 muaj nëse ruhet në një vend të thatë, larg burimeve të nxehtësisë, në një temperaturë midis +5°C dhe 
+30°C. Mbrojeni nga ngrica.

SOL DC 2 SLOW
Hollues me avullim të ngadaltë për sistemet e produkteve 
më bazë poliuretani dy komponentësh me bazë
solventi


